DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES: ENTRE A FORMAÇÃO ABSTRATA E A REALIDADE CONCRETA de
autoria de JOSÉ CÂNDIDO RODRIGUES NETO, MARIA CLAUDIA COUTINHO
HENRIQUE, MARIA APARECIDA SILVA BEZERRA, VALMIR PEREIRA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17057

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17057